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SCHEDA DI MONITORAGGIO
PROVA COMUNE PER CLASSI PARALLELE
A.S. 2020/2021

Disciplina: _______________________________    Data______________

[bookmark: _GoBack]Classe: ___       Sez.____                    N° Alunni: _______               

N° ALunni  BES _______    di cui:   N° Alunni DSA ________      N° Alunni DA ________  


VALUTAZIONE DELLE PROVE
	VOTO
	N° ALUNNI

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	

	8
	

	9
	

	10
	




N° Alunni che hanno sostenuto la prova __________

Sono state somministrate prove differenziate                   SI
NO

                                                                                                                                                           IL DOCENTE
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www istitutocomprensivodicicciano.edu.it

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“Bovio-Pontillo-Pascoli” CICCIANO (Na)

Scuola dell'Infanzia, Primaria e
Secondaria di I grado ad Indirizzo musicale
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